Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       27.02.2013 г.       №       80

        пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление

администрации Омсукчанского района

от 17.10.2012г.  № 463

С целью упорядочения системы оказания социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающих на территории Омсукчанского района, администрация Омсукчанского района,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 17.10.2012г. № 463 «Об утверждении районной целевой Программы «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан» на 2013 год» следующее дополнение:

1.1. Второй абзац пункта 6.12. раздела 6 «Порядок реализации Программы» после слов «противоречащих друг другу;» дополнить строкой следующего содержания:

«- наличие полученной социальной выплаты для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.12.2002г. № 879 «Об утверждении Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселение из районов Крайнего Севера и приравненных к ним  местностей.»

2. Данное постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru)

И.о. главы администрации

     Г.А. Ложечникова

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100